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Solrød Strand Badmintonklub

Kære spillere og forældre,
Velkommen til vores U13M og U13A turnering i Solrød Strand.
Vi glæder os til at se jer alle og håber på, at vi får nogle gode og velspillede
kampe.

Turneringen afholdes lørdag den 30. januar og søndag den 31. Januar 2016 i
Solrød Idræts Center, Tingryds Alle 27, 2680 Solrød Strand.

Lørdag startes kl. 9.00 og der vil blive spillet på op til 10 baner. U13A
turneringen vil blive færdigspillet lørdag. U13A MD må desværre udgå
på grund af for få tilmeldinger.

Søndag spilles semifinalerne og finalerne i U13M fra kl. 9.00 på max. 3 baner.
Rækkefølgen af kampene søndag vil blive fastlagt, når deltagerne kendes.

Spillerne skal være klar 30 minutter før det programsatte tidspunkt.
Al opvarmning foregår som sædvanligt uden for banerne.
Der spilles med Yonex bolde.

Under hele turneringen vil turneringsledelsen være til stede i hallen.
Turneringsledelsen kan kontaktes på turneringstilmelding@ssb.dk. Eventuelt
afbud inden turneringen bedes sendt til denne adresse.
På turneringsdagene kan turneringsledelsen kontaktes på 2498 6647.

Under turneringen vil der være mulighed for at købe sportsboller, toast, vand,
kaffe og meget andet i Solrød Idræts Centers cafe.

Med sportslig hilsen
Solrød Strand Badmintonklub

Lørdag
101-120 09:00

121-140 10:00

141-160 11:00
161-180 12:00

181-200 13:00

201-203 14:00

Søndag
301-306 09:00

307-312 10:00

313-315 11:00



Solrød Strand Badmintonklub

Amager ABC

Frederik Weibøl (HS+HD)
Viggo Romme Jakobsen (HS+HD)

Badminton Roskilde
Naja Abildgaard (DS+MD)

Dragør
Emil Joost Jensen (HS+HD)

Farum
Oliver Skovbo Larsen (HS+HD)

Frem - Hellebæk
Marcus Piittala (HS+HD)

Gentofte
Oliver Ørding Kauffmann (HS+HD+MD)

Gladsaxe-Søb.
Jakob Buus Nyeng (HS+HD)

Greve
Asger Hülsen Eriksen (HS+HD)

Frederik Rimaas (HS+HD)

Philip Klinke (HS+HD)

Herlev/Hjorten

Fillip Svejgaard (HS+HD)
Tobias Hartwich (HS+HD+MD)

Hillerød
Alberte Tanghøj (DS+DD+MD)

David Rasmussen (HS+HD+MD)

Josefine Haarkjær (DS+DD+MD)
Malou Pedersen (DS+DD+MD)

Malou Yde-Andersen (DS+DD+MD)

Marie Thomsen (DS)
Oscar Østergaard (HS+HD)

Holbæk
Benedicte Sillassen (DS+DD+MD)

Kalle Steen-Nielsen (HS+HD+MD)

Hvidovre

Kristoffer Kolding (HS+HD)

Maja Dordevic Sørensen (DS+DD+MD)
Salisa Nielsen (DS+DD)

Viktor Balsløv (HS+HD+MD)

KBK Kbh.
Villads Narv Welling (HS+HD)

Vincent Abildtrup Rathmann (HD+MD)

William Adrian Abildtrup Rathmann (HS+HD)
William Bøgebjerg (HS+HD)

KMB2010
Joakim Thierry Andersen (HS+HD)

Køge
Magnus Farver Sørensen (HS+HD)

Lillerød
Amalie Collaitz Helding (DS+DD+MD)

Anna-Sofie Nielsen (DS+DD+MD)

Nicolai Nyvang (HS+HD+MD)
Sebastian Schmidt-Petersen (HS+HD+MD)

Lyngby
Gustav Neergaard Jørgensen (HS+HD)

Mathias Friis (HS+HD+MD)

Måløv

Rasmus Bøggild (HS+HD+MD)

Sofie K. B. Jensen (DS+MD)

Skovshoved

Anna Laura Ortmann (DS+DD)
Mie Andersson (DS+DD+MD)

Slagelse
Noah Nielsen (HS+HD+MD)

Slangerup
Caroline Stehr (DS+DD+MD)

Solrød Strand
Daniel Ravn (HS+HD+MD)

Emil Frydenreich (HS+HD+MD)

Emil Lund (HS+HD)
Freja Lykke Heidemann (DS+DD)

Mathilde Boel-Kjær (DS+DD+MD)

Mathilde Hansen (DS+DD)
Peter Bech (HS+HD)

Sebastian Nyholm Mikkelsen (HS+HD+MD)

Vanløse

Cecilie Lundsgaard Svendsen (DS+DD)
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Værløse
Alexandar Prip Hansen (HS+HD)

Augusta Kjær Madsen (DS+DD)

Filippa Erichsen (DS+DD)
Hannah Pilegaard Hansen (DS+DD+MD)

Ida Terreni (DS+DD)

Julie Weiergang (DS+DD+MD)
Mads Emil Bjerg (HS)

Mikkeline Marcetto Nielsen (DS+DD)

Ølstykke

Mathias Bønlykke Faarborg (HS+HD+MD)

Antal klubber: 25

Antal deltagere: 62



Solrød Strand Badmintonklub

Herresingle U13 M Pulje 1

1 Philip Klinke Greve 1.

2 Nicolai Nyvang Lillerød 3.

* 3 David Rasmussen Hillerød 2.

1- 2 21/8 21/10 (1)
1- 3 21/18 21/11 (1)
2- 3 21/7 21/14 (3)

Herresingle U13 M Pulje 2

4 Oliver Ørding Kauffmann Gentofte 3.

5 Villads Narv Welling KBK Kbh. 1.

6 Daniel Ravn Solrød Strand 2.

4- 5 21/15 21/9 (5)
4- 6 21/19 14/21 21/17 (4)
5- 6 8/21 21/19 23/21 (6)

Herresingle U13 M Pulje 3

7 Magnus Farver Sørensen Køge 3.

8 William Adrian Abildtrup Rathmann KBK Kbh. 1.

* 9 Gustav Neergaard Jørgensen Lyngby 2.

7- 8 21/8 21/7 (8)
7- 9 17/21 21/19 21/19 (9)
8- 9 21/19 21/12 (8)

Herresingle U13 M Pulje 4

10 Tobias Hartwich Herlev/Hjorten 2.

11 Mads Emil Bjerg Værløse 1.

12 Sebastian Nyholm Mikkelsen Solrød Strand 3.

10-11 21/17 21/7 (11)
10-12 21/18 21/12 (10)
11-12 21/12 21/6 (11)

Herresingle U13 M Pulje 5

13 Rasmus Bøggild Måløv 3.

14 Oliver Skovbo Larsen Farum 1.

15 Viktor Balsløv Hvidovre 2.

13-14 21/6 21/9 (14)
13-15 21/12 21/11 (15)
14-15 21/17 21/11 (14)



Solrød Strand Badmintonklub

Herresingle U13 M Pulje 6

16 Fillip Svejgaard Herlev/Hjorten 3.

17 Kalle Steen-Nielsen Holbæk 2.

18 William Bøgebjerg KBK Kbh. 1.

16-17 21/18 21/15 (17)
16-18 21/18 21/13 (18)
17-18 15/21 21/17 21/9 (18)

Herresingle U13 M Pulje 7

19 Peter Bech Solrød Strand 1.

20 Kristoffer Kolding Hvidovre 2.

21 Mathias Friis Lyngby 3.

19-20 21/10 21/14 (19)
19-21 23/21 21/8 (19)
20-21 20/22 21/15 21/15 (20)

Herresingle U13 M Pulje 8

22 Oscar Østergaard Hillerød 2.

23 Emil Lund Solrød Strand 3.

* 24 Noah Nielsen Slagelse 1.

22-23 21/16 21/17 (22)
22-24 22/20 21/12 (24)
23-24 16/21 21/16 21/15 (24)

Herresingle U13 M Pulje 9

25 Marcus Piittala Frem - Hellebæk 2.

26 Sebastian Schmidt-Petersen Lillerød 1.

27 Emil Frydenreich Solrød Strand 3.

25-26 22/20 26/24 (26)
25-27 21/23 21/13 21/11 (25)
26-27 21/16 21/13 (26)

Herresingle U13 M Pulje 10

28 Mathias Bønlykke Faarborg Ølstykke 3.

29 Jakob Buus Nyeng Gladsaxe-Søb. 2.

* 30 Joakim Thierry Andersen KMB2010 1.

28-29 21/16 21/9 (29)
28-30 21/14 21/12 (30)
29-30 21/12 12/21 21/10 (30)
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Herresingle U13 M Puljevinder Finale

1 Philip Klinke Greve 

5 Villads Narv Welling KBK Kbh. 

21

19

21

16

(1)

8 William Adrian Abildtrup Rathmann KBK Kbh. 

11 Mads Emil Bjerg Værløse 

14 Oliver Skovbo Larsen Farum 

17

21

16

21 (14)

17
21

22
20

18
21 (14)

8
21

10
21

(14)

18 William Bøgebjerg KBK Kbh. 

19 Peter Bech Solrød Strand 

22

24

12

21

(19)

* 24 Noah Nielsen Slagelse 

14
21

23
21

15
21

(24)

26 Sebastian Schmidt-Petersen Lillerød 

* 30 Joakim Thierry Andersen KMB2010 

11

21

23

21

11

21 (30)

21

16

21

15 (24)

17

21

21

17

21

14

(14)



Solrød Strand Badmintonklub

Herredouble U13 M

* 1 Jakob Buus Nyeng Gladsaxe-Søb. 

Hillerød David Rasmussen

3 Tobias Hartwich Herlev/Hjorten 

KBK Kbh. William Adrian Abildtrup Rathmann

4 Noah Nielsen Slagelse 

Solrød Strand Sebastian Nyholm Mikkelsen

22

24

15

21 (4)

21

10

22

20

(1)

5 Oliver Ørding Kauffmann Gentofte 

KBK Kbh. William Bøgebjerg

6 Mathias Friis
Lyngby 

Gustav Neergaard Jørgensen

19
21

21
12

22
24

(6)

7 Philip Klinke Greve 
KBK Kbh. Vincent Abildtrup Rathmann

8 Kristoffer Kolding
Hvidovre 

Viktor Balsløv

21

12

21

10 (7)

14
21

16
21 (7)

14

21

22

20

23

21

(1)

9 Marcus Piittala Frem - Hellebæk 

Ølstykke Mathias Bønlykke Faarborg

10 Fillip Svejgaard Herlev/Hjorten 

KBK Kbh. Villads Narv Welling

21

14

21

13

(9)

11 Magnus Farver Sørensen Køge 

Solrød Strand Daniel Ravn

12 Oliver Skovbo Larsen Farum 

Hillerød Oscar Østergaard

18

21

15

21 (12)

21

19

21

15

(9)

13 Emil Lund
Solrød Strand 

Peter Bech

14 Kalle Steen-Nielsen Holbæk 

Måløv Rasmus Bøggild

21
17

21
10

(13)

15 Sebastian Schmidt-Petersen
Lillerød 

Nicolai Nyvang

* 16 Joakim Thierry Andersen KMB2010 
Solrød Strand Emil Frydenreich

16
21

10
21 (16)

21
23

21
14

18
21 (16)

24

26

16

21 (16)

14

21

22

20

18

21

(16)



Solrød Strand Badmintonklub

Damesingle U13 M Pulje 1

1 Filippa Erichsen Værløse 3.

2 Mie Andersson Skovshoved 1.

* 3 Caroline Stehr Slangerup 2.

1- 2 21/12 21/8 (2)
1- 3 21/19 21/11 (3)
2- 3 21/13 21/9 (2)

Damesingle U13 M Pulje 2

4 Naja Abildgaard Badminton Roskilde 2.

5 Malou Pedersen Hillerød 3.

* 6 Julie Weiergang Værløse 1.

4- 5 21/13 21/17 (4)
4- 6 21/8 21/12 (6)
5- 6 21/18 21/10 (6)

Damesingle U13 M Pulje 3

7 Amalie Collaitz Helding Lillerød 3.

8 Augusta Kjær Madsen Værløse 1.

9 Mathilde Boel-Kjær Solrød Strand 2.

7- 8 21/17 15/21 21/14 (8)
7- 9 21/13 18/21 21/9 (9)
8- 9 21/11 21/14 (8)

Damesingle U13 M Pulje 4

10 Hannah Pilegaard Hansen Værløse 1.

11 Maja Dordevic Sørensen Hvidovre 2.

12 Alberte Tanghøj Hillerød 3.

10-11 21/11 21/17 (10)
10-12 21/11 18/21 21/15 (10)
11-12 21/17 23/25 25/23 (11)

Damesingle U13 M Pulje 5

13 Anna-Sofie Nielsen Lillerød 3.

14 Mikkeline Marcetto Nielsen Værløse 2.

* 15 Sofie K. B. Jensen Måløv 1.

13-14 21/18 21/7 (14)
13-15 21/7 21/7 (15)
14-15 21/16 21/9 (15)



Solrød Strand Badmintonklub

Damesingle U13 M Pulje 6

16 Ida Terreni Værløse 2.

17 Anna Laura Ortmann Skovshoved 3.

18 Josefine Haarkjær Hillerød 4.

* 19 Benedicte Sillassen Holbæk 1.

16-17 21/17 21/8 (16)
18-19 21/15 21/11 (19)
16-18 16/21 21/19 22/20 (18)
17-19 21/7 21/7 (19)
16-19 21/15 21/16 (19)
17-18 21/0 21/0 (17)

Damesingle U13 M Puljevinder Finale

2 Mie Andersson Skovshoved 

* 6 Julie Weiergang Værløse 

8 Augusta Kjær Madsen Værløse 

21

10

21

9 (6)

16

21

21

13

15

21

(6)

10 Hannah Pilegaard Hansen Værløse 

* 15 Sofie K. B. Jensen Måløv 

17
21

18
21

(15)

* 19 Benedicte Sillassen Holbæk 

16

21

14

21 (19)

21
19

11
21

21
16

(6)



Solrød Strand Badmintonklub

Damedouble U13 M

* 1 Benedicte Sillassen Holbæk 

Slangerup Caroline Stehr

3 Malou Pedersen Hillerød 

Lillerød Anna-Sofie Nielsen

21

8

21

14

(1)

5 Filippa Erichsen
Værløse 

Ida Terreni

7 Malou Yde-Andersen Hillerød 

Solrød Strand Mathilde Boel-Kjær

11
21

13
21 (7)

21

8

21

14

(1)

9 Alberte Tanghøj
Hillerød 

Josefine Haarkjær

10 Augusta Kjær Madsen
Værløse 

Mikkeline Marcetto Nielsen

21
17

21
16

(9)

12 Mie Andersson
Skovshoved 

Anna Laura Ortmann

21

15

21

14

(9)

14 Maja Dordevic Sørensen Hvidovre 

Lillerød Amalie Collaitz Helding

* 16 Julie Weiergang
Værløse 

Hannah Pilegaard Hansen

16

21

19

21 (16)

18

21

17

21 (16)

21

8

21

13

(1)



Solrød Strand Badmintonklub

Mixed double U13 M

* 1 Alberte Tanghøj
Hillerød 

David Rasmussen

3 Emil Frydenreich Solrød Strand 

Værløse Hannah Pilegaard Hansen

4 Sofie K. B. Jensen
Måløv 

Rasmus Bøggild

21

15

18

21

21

19 (3)

26

24

21

15

(1)

5 Malou Yde-Andersen Hillerød 

KBK Kbh. Vincent Abildtrup Rathmann

6 Daniel Ravn
Solrød Strand 

Mathilde Boel-Kjær

21
18

18
21

21
13

(5)

7 Malou Pedersen Hillerød 
Solrød Strand Sebastian Nyholm Mikkelsen

8 Kalle Steen-Nielsen
Holbæk 

Benedicte Sillassen

16

21

12

21 (8)

17
21

17
21 (8)

23

21

21

15

(1)

9 Naja Abildgaard Badminton Roskilde 

Gentofte Oliver Ørding Kauffmann

10 Josefine Haarkjær Hillerød 

Lillerød Sebastian Schmidt-Petersen

12

21

11

21

(10)

11 Nicolai Nyvang Lillerød 

Skovshoved Mie Andersson

12 Viktor Balsløv
Hvidovre 

Maja Dordevic Sørensen

19

21

21

15

19

21 (12)

22

20

21

12

(10)

13 Amalie Collaitz Helding Lillerød 

Lyngby Mathias Friis

14 Caroline Stehr Slangerup 

Ølstykke Mathias Bønlykke Faarborg

22
20

13
21

17
21

(14)

15 Tobias Hartwich Herlev/Hjorten 
Lillerød Anna-Sofie Nielsen

* 16 Noah Nielsen Slagelse 
Værløse Julie Weiergang

13
21

8
21 (16)

21
17

15
21

20
22 (16)

15

21

17

21 (16)

21

11

21

15

(1)
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Herresingle U13 A Pulje 1

1 Alexandar Prip Hansen Værløse 1.

Afb 2 Frederik Weibøl Amager ABC 

* 3 Asger Hülsen Eriksen Greve 2.

1-2 W.O. (1)
1-3 17/21 21/9 21/7 (1)
2-3 W.O. (3)

Herresingle U13 A Pulje 2

4 Viggo Romme Jakobsen Amager ABC 1.

5 Emil Joost Jensen Dragør 2.

* 6 Frederik Rimaas Greve 3.

4-5 21/16 21/18 (4)
4-6 20/22 21/16 21/16 (4)
5-6 17/21 21/8 21/9 (5)

Herresingle U13 A Puljevinder Finale

1 Alexandar Prip Hansen Værløse 

4 Viggo Romme Jakobsen Amager ABC 

25

27

19

21

(4)

Herredouble U13 A

* 1 Asger Hülsen Eriksen
Greve 

Frederik Rimaas

Afb 3 Frederik Weibøl
Amager ABC 

Viggo Romme Jakobsen

* 4 Emil Joost Jensen Dragør 

Værløse Alexandar Prip Hansen

 W.O.

(4)

21

17

21

15

(1)
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Damesingle U13 A Pulje 1

1 Mathilde Hansen Solrød Strand 3.

2 Cecilie Lundsgaard Svendsen Vanløse 2.

* 3 Malou Yde-Andersen Hillerød 1.

1-2 21/12 21/11 (2)
1-3 21/10 21/9 (3)
2-3 21/10 21/7 (3)

Damesingle U13 A Pulje 2

4 Salisa Nielsen Hvidovre 3.

5 Marie Thomsen Hillerød 2.

* 6 Freja Lykke Heidemann Solrød Strand 1.

4-5 21/16 10/21 21/19 (5)
4-6 20/22 21/9 21/13 (6)
5-6 11/21 21/10 21/11 (6)

Damesingle U13 A Puljevinder Finale

* 3 Malou Yde-Andersen Hillerød 

* 6 Freja Lykke Heidemann Solrød Strand 

21

11

21

12

(3)

Damedouble U13 A

1 Salisa Nielsen Hvidovre 

Vanløse Cecilie Lundsgaard Svendsen

2 Mathilde Hansen
Solrød Strand 

Freja Lykke Heidemann

19

21

21

14

21

10

(1)
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